



Referat driftsstyremøte tirsdag 14.01.2025

Innkalt: Stein Øberg (ekstern), Caroline Johansen (lærer), Ståle Nordli (lærer), Trine Kalsæg (ass rektor- sekretariat), Svein E. Munkelien (ekstern), Nnenna Okehi (elev) Elli Tziola (elev), Maria Lobo (ekstern- leder av driftsstyret), Linn-Siri Jensen (rektor- sekretariat).

Forfall: Maria Lobo, Nnenna Okehi, Svein E. Munkelien

Saker til eventuelt:

Oppdateringer på skolens hjemmeside:

Driftsstyrets reglement og kontaktinformasjon til driftsstyrets leder mangler på skolens hjemmeside.

Vedtak: Skolen oppdaterer hjemmesiden og sørger for at gjeldende reglement blir tilgjengelig. (Gjeldende reglement finnes på «Tavla» på Osloskolens intranett, men dette er sist oppdatert 2009.)

Sak 10/2024 Kommentar til innkalling / referat

Strategisk plan ble ettersendt i egen e-post på grunn av sykmelding i skolens administrasjon.

Sak 11/2024 Fast sak – krenkelse/mobbing/ trygt skolemiljø

Vi opplever av og til at det skjer ting på ungdommenes private arena, som også påvirker miljøet på skolen. Vi jobber akkurat nå med en slik sak. En gruppe elever har en privat konflikt, med utgangspunkt i en hendelse på fritiden, som vi også må jobbe med for å sikre et godt psykososialt miljø på skolen.

Skolen opplever generelt en negativ utvikling i elevenes sosiale kompetanse og modenhet, noe som av og til utfordrer skolemiljøet og krever at vi stor grad jobber systematisk med skole- og klassemiljø. Etter forslag fra elevrådet, ønsker vi dessuten å ha stor oppmerksomhet på språkbruk framover.

Vi har akkurat fått resultatene på Elevundersøkelsen. Vi har fortsatt svært gode resultater.

Vedtak: Driftsstyret tar saken til orientering.

Sak 12/2025 Strategisk plan

Fra neste skoleår endres modellen for strategisk plan. Planen skal nå lages fra oppstart av skoleåret og ikke kalenderbasert. Grunnet endring av prosessen prolongeres i hovedsak fjorårets plan. Begrepet «inkludering» og tilhørighet skal inn i teksten. Arbeidet er gjort avdelingsvis, med rapport tilbake til ledelsen. Våre tre satsingsområder er fortsatt: Fullføre og bestå. Mestring, trivsel og sosial utvikling. Profesjonsfellesskap. Vedlegget er sendt.

Vedtak: Driftsstyret godkjenner skolens strategiske plan.

Sak 13/2024 Budsjett 2025

Se vedlegg.

Innsparing er varslet i Osloskolen. Nydalen vgs. har fortsatt bærekraftig og god økonomi. Gjennomgang av budsjett på møtet.

Vedtak: Driftsstyret godkjenner skolens budsjett.

Oversikt over driftsstyremøtene 2024-2025.

Tirsdag	17.09.2024
Tirsdag	12.11.2024
Tirsdag	14.01.2025
Tirsdag	18.03.2025
Tirsdag	10.06.2025
Reserve	Etter behov